
Міністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО Н АЛ ЬН И Й  УНІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇН И

“ ”, О оі 2025 р.

Н А К А З
Київ № <449

«Про склад вченої ради факультету захисту рослин, 
біотехнологій та екології»

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» для розгляду 
найважливіших питань діяльності факультету захисту рослин, біотехнології та 
екології на підставі рішень зборів трудового колективу від 18.02.2025 р. 
(протокол № 3) та конференції студентської організації факультету захисту 
рослин, біотехнології та екології від 14.02.2025 р. (протокол № 4 ), рішення 
загальних зборів аспірантів факультету захисту рослин, біотехнології та 
екології 18.02.2025 р.(протокол № 3)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити склад вченої ради факультету захисту рослин, 
біотехнологій та екології:

-  Бондарь Валерія Іванівна, доцент кафедри загальної екології, 
радіобіології та безпеки життєдіяльності, к.с.-г.н., доцент;

-  Бородай Віра Віталіївна, доцент кафедри екобіотехнології та 
біорізноманіття, к.с.-г.н., доцент;

-  Гентош Дмитро Тарасович, завідувач кафедри фітопатології 
ім. академіка В.Ф. Пересипкіна, к.с.-г.н., доцент;

-  Грабовецький Кирил Сергійович, Голова Сенату студентської 
організації факультету захисту рослин, біотехнологій та екології;

-  Дмитрієва Ольга Євгеніївна, доцент кафедри ентомології,
інтегрованого захисту та карантину рослин, голова профспілкової організації 
факультету захисту рослин, біотехнологій та екології, к.с.-г.н., доцент;

-  Дащенко Анна Валеріївна, асистент кафедри фізіології, біохімії рослин 
та біоенергетики, к.с.-г.н., доцент;

-  Доля Микола Миколайович, завідувач кафедри ентомології,
інтегрованого захисту та карантину рослин д.с.-г.н., професор, член- 
кореспондент НААН;

-  Кваско Олена Юрїївна, завідувач кафедри екобіотехнології та 
біорізноманіття, к.б.н., доцент;

-  Клепко Алла Володимирівна, завідувач кафедри загальної екології, 
радіобіології та безпеки життєдіяльності, д.б.н., доцент;

-  Кляченко Оксана Леонідівна, професор кафедри екобіотехнології та 
біорізноманіття, д.б.н., професор;
Виконавець: Коломієць Ю.В., декан факультету захисту рослин, біотехнологій та екології 
Тел.: 527-86-99
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2025\NAKAZ-2025\Nakazzag\HaKa32025-0163.rtf



-  Коломієць Юлія Василівна, декан факультету захисту рослин, 
біотехнологій та екології, д.с.-г.н., професор;

-  Лікар Ярослав Олексійович, доцент кафедри ентомології, інтегрованого 
захисту та карантину рослин, к.с.-г.н., доцент;

-  Лісовий Микола Михайлович, професор кафедри екобіотехнології та 
біорізноманіття, д.с.-г.н., професор;

-  Наумовська Олена Іванівна, завідувач кафедри екології агросфери та 
екологічного контролю, к.с.-г.н., доцент;

-  Нестерова Наталія Георгіївна, доцент кафедри фізіології, біохімії 
рослин та біоенергетики, к.с.-г.н., доцент;

-  Нікітченко Богдан Ярославович, аспірант денної форми навчання 
кафедри екології агросфери та екологічного контролю;

-  Патика Микола Володимирович, професор кафедри екобіотехнологій 
та біорізноманіття, д.б.н., професор, академік НААН України;

-  Піковський Мирослав Йосипович, професор кафедри фітопатології 
ім. академіка В.Ф. Пересипкіна, д. с.-г.н., професор;

-  Піскунова Лариса Едуардівна, доцент кафедри загальної екології, 
радіобіології та безпеки життєдіяльності, к.с.-г.н., доцент;

-  Погрібна Анна Сергіївна, в. о. голови профспілкового бюро студентів 
факультету захисту рослин, біотехнологій та екології;

-  Прилуцька Світлана Володимирівна, завідувач кафедри фізіології, 
біохімії рослин та біоенергетики, д.б.н., професор;

-  Сикало Оксана Олексіївна, доцент кафедри інтегрованого захисту та 
карантину рослин, к.с.-г.н., доцент;

-  Статкевич Ольга Ігорівна, старший викладач кафедри ентомології, 
інтегрованого захисту та карантину рослин, доктор філософії, голова ради 
молодих вчених;

-  Холод Поліна, голова студентської ради гуртожитку № 9, студентка 
спеціальності 101 «Екологія» факультету захисту рослин, біотехнологій та 
екології;

-  Чабанюк Ярослав Васильович, доцент кафедри екології агросфери та 
екологічного контролю, голова ради роботодавців факультету захисту рослин, 
біотехнологій та екології, к.с.-г.н., доцент.

2. Наказ від 19.02.2020 р. № 143 «Про склад вченої ради факультету 
захисту рослин, біотехнологій та екології» зі змінами і доповненнями вважати 
таким, що втратив чинність.

Ректор


